香港东泰友邦物流有限公司

董事决议
一、会议时间：      年    月     日
二、出席人员：

    本次会议应到董事人数    人，实到人数      人，到会人数符合要求。
三、会议主持人：
四、会议议题：讨论关于我公司为“深圳市东泰国际物流有限公司”申请贷款提供担保之事宜。
决议内容：
经与研究，通过以下决议：同意本公司为“深圳市东泰国际物流有限公司”向深圳农商银行南山支行申请贷款            万元整（期限    年，用于补充公司流动资金）；提供连带担保责任。

（贷款具体要素以深圳农商银行最终贷款批复为准）。
特此决议
董事签章：
                       香港东泰友邦物流有限公司

                   董事签名：